ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту предоставления администрацией Туапсинского городского поселения          муниципальной услуги
«Выдача разрешений на вступление
в брак лицам, достигшим возраста
шестнадцати лет»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

Главе

отгр. ____________________________
 фамилия, имя, отчество
_________________________________,
проживающего (ей) по адресу:
ул. _______________________________
тел. ______________________________
паспорт серия ______ номер _________
кем выдан _________________________
дата выдачи _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о разрешении на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16-ти лет, но не достигшим совершеннолетия

Прошу разрешить мне в возрасте __ лет вступить в брак с гражданином (кой)	,______ года рождения, ________________________________________________________,
(ФИО несовершеннолетнего)
так как______________________________________________________________________
___________________________________________________________________________.
	(содержание уважительной причины)

	«____» ______________ 20___ г.
   дата

	_________________
подпись  заявителя

[bookmark: _GoBack]